S~nado F~d~,al

S~c,na,la G~,al da Maa
S~c,na,la d~ ComisslJa

Coo,d~naç'o d~ ComisslJa Esp~ciais, T~mpo,árias e Pa,lam~ntara de Inquirito

Oficio n° 29412017 - CPIPREV

Brasília, 14 de agosto de 201 7.

A Sua Senhoria o Senhor
Kleber Cabral
Presidente da Associação Nacional dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil

Assunto: Convite - Requerimento 27712017 - CPIPREV

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de

Inquérito da Previdência, criada pelo Requerimento nO 161, de 2017, do Senado Fedeml,

e com fulcro no art. 2° da Lei nO 1.579, de 1952, e no art. 148 do Regimento Interno do

Senado Federal, solicito a V. Sa. a indicaçio de um representante para participar de

audiência pública desta Comissio, a ser realizada no dia 21 de agosto de 2017, às

15h, no Plenário n° 19 da Ala Senador Alexandre Costa - Anexo 11 do Senado

Federal.

Ressalto que este convite tem como fundamento o Requerimento nO

277/2017 - CPIPREV, aprovado na 18& Reunião da CPI da Previdência, ocorrida no dia

29.6.2017, que segue anexo.

Atenciosamente,

~

Praça dos Três Poderes, Senado Federal, Anexo 11, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- BrasfliaIDF

Contato: (61) 3303-3490 I assaife@Senado.leg.br